2. Indulgenza Septem Annorum totidemque *Quadragenarum* in Festis ceterorum Apostolorum, scilicet: S. Andreae, S. Iaconi Maioris, S. Thomae, S. Philippi et S. Iacobi Minoris, S. Bartholomaei, S. Matthaei, S. Simonis et S. Iudei, et S. Matthiae:

3. Indulgenza quatuor Annorum totidemque *Quadragenarum* quolibet die a Prima Dominica Adventus usque ad Nativitatem D. N. I. Christi; necnon a Feria IV Cinerum usque ad Dominicam Resurrectionis:

4. Indulgenza centum dierum ceteris Anni diebus:

5. Denique omnes Indulgentiae Stationum Basilicae Lateranensis diebus in Missali Romano descriptis, idest: Dominica Prima Quadragesimae, Dominica Palmarum, Feria V in Coena Domini, Sabbato Sancto, Sabbato in Albis, Feria tertia Rogationum, Sabbato in Vigilia Pentecostes acquiri possunt a visitantibus Ecclesiam S. Iacobi, vel aliquod ex Altaribus, Capellis, Oratoriis, Confraternitatibus aut locis piis ad eandem Ecclesiam Cathedralem pertinentibus.

Nota. Quae omnes et singulae Indulgentiae praefatae ex Rescripto Pii VI de die 2 Decembris 1780 sunt etiam Animabus in Purgatorio detentis applicabiles.

{334 [566]}

Index et ordo rerum quae in hoc elenco continentur.

RATIO OPERIS.

pag. III

PARS PRIMA.

Expositio Privilegiorum in genere sive Prooemium vel Introductio Generalis.

PROOEMIUM.

CAPUT UNICUM. <i>De Privilegiis in genere..</i>	3
§ I. De Privilegiis, Gratiis Spiritualibus, Facultatibus, vel Indultis in genere..	<i>ibi</i>
§ II. De Communicatione Privilegiorum.	4
§ III. De Confirmatione Privilegiorum.	5
§ IV. De Privilegiis exclusis ab omni Communicatione.	<i>ibi</i>
§ V. De Ratione Communicationis Privilegiorum..	7
§ VI. De Usu Privilegiorum.	<i>ibi</i>
§ VII. De Limitatione Privilegiorum usus.	8
§ VIII. De Delegatone et Subdelegatone Privilegiorum usus.	<i>ibi</i>
§ IX. De Exhibitione Privilegiorum ad locorum Ordinarios.	9
§ X. De Privilegiorum Interpretatione.	10
§ XI. De Privilegiis Congregationi SS. Redemptoris <i>directe</i> concessis.	11
§ XII. Deoretum pro Congregatone Salesiana circa Communicationern Privilegiorum cum Congregatione SS. Redemptoris.	pag. 12

PARS SEGUNDA.

Elenchus seu Expositio Privilegiorum in specie.

SEGTIO PRIMA.

De praecipuis Privilegiis Nobis obventis, sive per Communicationem cum Redemptoristis, sive per Concessionem Missionariis Nostris directe factam, et de Regulis Generalibus iisdem utendi.

CAPUT I. <i>De Absolutionibus.</i> sive de Facultatibus <i>Absolvendi</i> et <i>Dispensandi</i> , quibus Confessarii Nostrae Congregationis ab Ordinariis locorum approbati gaudent relate ad <i>Exteros</i> post Constitutionem <i>Apostolicae Sedis.</i>	19
§ I. Regulae Generales.	<i>ibi</i>
§ II. Facultates absolvendi a Censuris et Casibus S. Sedi reservatis Nostris Confessariis ad ternpus concessae..	23
§ III. Facultates quidus gaudent Confessarii Nostri in Patagonia ex Delegatione Superiorum respectivae Missionis..	<i>ibi</i>
§ IV. Facultates dispensandi in Irregularitatibus..	25
§ V. Facultates dispensandi in Inabilitatibus..	<i>ibi</i> {335 [567]}
§ VI. Facultates relaxandi Vota et Juramenta..	pag. 26
§ VII. Facultates circa Matrimonium..	<i>ibi</i>
§ VIII. Facultates dispensandi a Ieiunio et a Cibis vetitis, induendi Vestes Saeculares, equitandi, deferendi, recipiendi ac expendendi Pecunias, etc..	28
CAPUT II. <i>De Benedictionibus.</i>	<i>ibi</i>
§ I. <i>Regulae Generales</i> quoad varias Benedictiones praesertim circa Ecclesias, Oratoria, Coemeteria Nostra, Sacra Vasa, Vestimenta ac Paramenta Sacra ad usum Ecclesiarum Nostrarum etc.	<i>ibi</i>